
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3977

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:18:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2024

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE OFICINA PARA REFORMA, MANUTENÇÃO E PRESERVAÇÃO DO
VEÍCULO VOLARE V8L - PLACA AYR2584 - PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE PAULO
FRONTIN.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2024 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 26/2024. Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3977/pcontratacao-de-servico-de-oficina-para-reforma-manutencao-e-preservacao-do-veiculo-volare-v8l-placa-ayr2584-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-obras-transporte-e-servicos-urbanos-do-municipio-de-paulo-frontinp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7d65d438170c50116b3006135e6e4e1.pdf

